Na potrzeby sporządzenia Informacji Finansowych Pro Forma stanowiących element Dokumentu Wyłączeniowego
nie przeprowadzono jeszcze takiej wyceny w odniesieniu do wszystkich aktywów, w tym posiadanych przez Grupę
KISA pakietów wierzytelności, i zobowiązań Spółki Przejmowanej i przyjęto założenie, że wartość godziwa nabytych
aktywów i przejętych zobowiązań nie różni się do ich wartości bilansowej. W konsekwencji nie ujęto wszystkich
korekt związanych z wyceną do wartości godziwej. Na moment rzeczywistego połączenia zarówno wartości
przejętych aktywów, jak i wartości przejętych zobowiązań mogą różnić się od ich wartości księgowej.

Wszystkie kwoty w Informacjach Finansowych Pro Forma wykazane zostały w walucie polskiej w zaokrągleniu do
tysiąca złotych, chyba że wskazano inaczej.

INFORMACJE FINANSOWE PRO FORMA

36

Niezbadane skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma na dzień 30 czerwca 2024 r.

 Grupa

Grupa KISA -
dane

skompilowane
Rachunkowość

połączeń
Koszty

połączenia
Korekty

prezentacyjne

Grupa

pro forma

 Nota (1) Nota (2) Nota (3) Nota (4) Nota (5)

AKTYWA ..... 

Środki pieniężne  .....  46.654 83.862   130.516

Należności z tytułu dostaw i usług  .....  143   8.677 8.820

Pozostałe należności .....  671  116  2.831 3.618

Należności finansowe .....  -   -

Inwestycje w jednostkach współkontrolowanych.....  1.680   1.680

Wierzytelności nabyte .....  1.457.653 744.352   2.202.005

Nieruchomości inwestycyjne .....  41.303 9.513   50.816

Inwestycje kapitałowe wyceniane w wartości godziwej przez pozostałe
całkowite dochody .....  71.953 - -71.953   -

Rzeczowe aktywa trwałe .....  33.787 14.234   48.021

Wartości niematerialne .....  21.883 5.589   27.472

Wartość firmy .....  12 4.948 4.187   9.147

Pozostałe aktywa .....  5.775 -   2.453 8.228

Należności i pożyczki (długoterminowe) .....   241   -241 -

Pochodne instrumenty finansowe.....   819   819

Aktywa z tytułu podatku odroczonego .....   880   880

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności .....   10.489   -10.489 -

Należności z tyt. podatku dochodowego .....   778   -778 -

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....   2.453   -2.453 -

Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży .....   15.104   15.104

Suma aktywów  .....  1.681.514 893.262 -67.650 - - 2.507 126

INFORMACJE FINANSOWE PRO FORMA

37

PASYWA ..... 

Zobowiązania: .....  865.465 530.848 32.078 5.208 - 1.433.599

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych .....  12.121   8.403 20.524

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego .....  73 1.850   1.923

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe .....  52.888 21.400 17.424 6.430 4.030 102.172

Przychody przyszłych okresów .....  533   6 539

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji i leasingu .....  735.740   479.754 1.215.494

Pochodne instrumenty finansowe.....  - -   -

Rezerwy na świadczenia pracownicze .....  936   109 1.045

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego .....  40.971 3.156 3.222 -1.222  46.127

Pozostałe rezerwy .....  22.203 16.703 11.432  -7.413 42.925

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne (długoterminowe) .....   382.098   -382.098 -

Zobowiązania z tytułu leasingu (długoterminowe) .....   7.714   -7.714 -

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....   6   -6 -

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne (krótkoterminowe) .....   86.169   -86.169 -

Zobowiązania z tytułu leasingu (krótkoterminowe) .....   3.773   -3.773 -

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe .....   5.129   -5.129 -

Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do
sprzedaży.....   2.850   2.850

Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej: 816.044 361.933 -99.728 -5.208 - 1.073.041

Kapitał akcyjny  .....  22.806 12.897 -7.068   28.635

Akcje własne .....  -5.042   -5.042

Kapitał z emisji akcji powyżej wartości nominalnej .....  5.052  217.692   222.744

Pozostałe kapitały rezerwowe .....  63.280  -50.017 -44  13.219

Kapitał zapasowy .....   104.145 -104.145   -

Kapitał z aktualizacji wyceny .....   499 -499   -

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych  .....  -210 -5.051 5.051   -210

Zyski zatrzymane .....  697.473 236.420 -147.719   786.174

Zysk netto .....  32.685 13.023 -13.023 -5.164  27.521

Kapitał własny przypisany udziałom niesprawującym kontroli .....  5 481   486

Kapitał własny razem .....  816.049 362.414 -99.728 -5.208 - 1.073.527

Suma pasywów  .....  1.681.514 893.262 -67.650 - - 2.507.126

INFORMACJE FINANSOWE PRO FORMA

38

Noty objaśniające do niezbadanego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej pro forma

Nota (1)

Nota zawiera dane liczbowe pochodzące z opublikowanego niezbadanego śródrocznego skróconego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za pierwsze półrocze 2024 r.

Nota (2)

Nota prezentuje aktywa, zobowiązania i kapitały własne Grupy KISA na dzień 30 czerwca 2024 r. pochodzące z
niezbadanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego za okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca
2024 r.

W celu dostosowania opublikowanych danych finansowych do roku obrotowego Spółki Przejmującej dokonano

[…]

(a) usługi doradcze i atestacyjne, opinie prawne i podatkowe, przygotowanie wycen i wszelkie inne wydatki
związane z Połączeniem w wysokości 6.376 tys. zł, które zostały ujęte w pozycji zobowiązania z tyt. dostaw
i usług oraz drugostronnie w pozycjach: zysk netto w wysokości (5.164) tys. zł oraz rezerwa na odroczony
podatek dochodowy w wysokości (1.222) tys. zł,

(b) wydatki związane z emisją Akcji Połączeniowych o wartości 54 tys. zł, które po uwzględnieniu efektu
podatkowego w wysokości (10) tys. zł zostały ujęte zostały w pozycji pozostałe kapitały rezerwowe
w wysokości netto (44) tys. zł.

Nota (5)

Nota zawiera korekty prezentacyjne pozycji ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy KISA w celu
dostosowania do sposobu prezentacji stosowanego przez Grupę. Korekty te nie mają wpływu na sumę bilansową.

INFORMACJE FINANSOWE PRO FORMA

40

Niezbadane skonsolidowane sprawozdanie z zysków i strat pro forma za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2024 r.

Grupa

Grupa KISA -
dane

skompilowane
Rachunkowość

połączeń
Koszty

połączenia
Korekty

prezentacyjne

Grupa

pro forma
 Nota (1) Nota (2) Nota (3) Nota (4) Nota (5)

Przychody z działalności operacyjnej
uwzględniające wynik na oczekiwanych stratach
kredytowych: .....  181.309 138.074 -1.264 - 1.486 319.605

Przychody odsetkowe od wierzytelności obliczone przy
zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.....  152.095 86.196 - - - 238.291

Pozostałe przychody z działalności operacyjnej .....  2.208 - 29 - 2.860 5.097

Wynik na oczekiwanych stratach kredytowych z
pakietów wierzytelności .....  27.006 - -1.293 - 50.504 76.217

Aktualizacja wyceny pakietów .....  - 49.338 - - -49.338 -

Inne przychody/ koszty .....  - 2.540 - - -2.540 -

Koszty działalności operacyjnej: .....  114.216 99.852 12.692 6.376 1.255 234.391

Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników .....  50.030 32.419 5.253 - - 87.702

Amortyzacja  .....  4.824 4.252 - - - 9.076

Usługi obce  .....  24.259 26.880 1.875 - - 53.014

Podatki i opłaty  .....  32.478 - 2.224 - 30.820 65.522

Pozostałe koszty operacyjne.....  2.625 13.741 3.340 6.376 -7.005 19.077

Opłaty sądowe i egzekucyjne .....  - 22.560 - - -22.560 -

Zysk na działalności operacyjnej  .....  67.093 38.222 -13.956 -6.376 231 85.214

Przychody finansowe .....  1.285 1.884 - - - 3.169

Koszty finansowe  .....  35.568 25.984 335 - 231 62.118

Wynik na udziale w jednostce współkontrolowanej .....  224 - - - - 224

Zysk przed opodatkowaniem .....  33.034 14.122 -14.291 -6.376 - 26.489

Podatek dochodowy .....  79 4.115 -2.133 -1.212 - 849

Zysk netto z działalności kontynuowanej .....  32.955 10.007 -12.158 -5.164 - 25.640

Zysk netto z działalności zaniechanej .....  - 3.016 - - - 3.016

Zysk netto, w tym przypisany: .....  32.955 13.023 -12.158 -5.164 - 28.656

 Akcjonariuszom jednostki dominującej .....  32 685 13 211

 Udziałom niesprawującym kontroli .....  270 -188

INFORMACJE FINANSOWE PRO FORMA

 41

Noty objaśniające do niezbadanego skonsolidowanego sprawozdania z zysków i strat pro forma

Nota (1)

Nota zawiera dane finansowe Grupy za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 roku pochodzące z opublikowanego
niezbadanego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za pierwsze półrocze
2024 r.

Nota (2)

Ze względu na fakt, że rok obrotowy KISA rozpoczyna się 1 kwietnia i kończy 31 marca następnego roku kalendarzowego,